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LÆS I DETTE NR.

GØRDING SOGNEBLAD 
GENERALFORSAMLING

TORSDAG DEN 7. MARTS KL. 19.30 I GØRDING IDRÆTS- & KULTURCENTER

Dagsorden: 
 
1.  Valg af ordstyrer

2.  Formandens beretning v. Pernille
 Beretning fra redaktionen v. Henrik
 Beretning fra annonceafdelingen v. Henrik

3. Regnskab og budget

4. Indkomne forslag: a) indkomne forslag
    b) optagelse af nye medlemmer 
    c) sidefordeling

5. Valg af bestyrelse:
 På valg er:   Pernille Plesner Troldborg (modtager genvalg)
    Allan Elsted Hansen (modtager genvalg)
 
6. Valg af 2 suppleanter

7. Valg af revisorer: Nora Olesen 

8. Evt.

Der er 196 sider til rådighed for foreningerne. Det er kun muligt at få øget/reduceret det tildelte sidetal, hvis andre foreninger 
er villige til at afgive/øge deres sidetal, eller hvis medlemstallet ændres.
Bestyrelsen vil på baggrund af foreningernes ønsker fremlægge et forslag til fordeling af siderne.

Emner, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, herunder ønske om ændret sidetal, evt. optagelse af nye medlemmer, 
skal være indleveret til formanden, Pernille Troldborg, Præstegården senest d. 1. marts 2024.

Sideoptælling for 2023 kan ses på Sognebladets hjemmeside: Gørding.dk - Sogneblad - Bestyrelse

Læserbreve
Gørding Sogneblad modtager meget gerne læserbreve og indlæg fra alle -  

de skal altid være med afsender.
Redaktionen vælger om dette bringes helt eller delvis,  

ud fra hensyn til plads og relevans.
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Kulturparaplyen Gørding indkalder til ordinær generalforsamling
torsdag den 21. marts 2024 kl. 19.30 i Forsamlingshuset.

Dagsorden iflg vedtægterne.

Forslag indsendes til mail olebregenborg21 @gmail.com

KULTURPARAPLYEN 
GENERALFORSAMLING - KONTINGENT

KONTINGENT TIL KULTURPARAPLYEN
Så er det tid til at forny dit kontingent til Kulturparaplyen 2024.
Grundet stigende omkostninger har vi set os nødsaget til at forhøje det årlige kontingent til 200,- kr pr husstand.
Beløbet kan indbetales på Kulturparaplyen´s konto 7780-0002181527 eller via MobilePay 80850.
Støt op om vores arbejde med at drive byens forsamlingshus og lave kulturelle arrangementer her i byen.

Tillid og tryghed er det vi bygger på

Skov Madsen Bedemandsforretning
Borgergade 9
6740 Bramming
Tlf.: 75 17 34 40

Nørregade 7
6690 Gørding
Tlf.: 75 17 80 70

Vi træffes 
hele døgnet - 
alle ugens dage

w
w

w
.skovm

adsen.dk 

Birkevænget 24  •  6690 Gørding  •  Tlf 40 45 83 22
hansen-kruse@mail.dk  •  www.hansen-kruse.dk

TLF. 31 20 82 00
Nørregade 33 • 6690 Gørding

VI KLARER ALT INDENFOR:
• REGNSKAB
• BOGFØRING
• SELVANGIVELSE
• MOMSREGNSKAB
• LØNADMINISTRATION

Lægerne i Gørding
75 17 80 04

E-mail konsultation, medicin- og  
tidsbestilling på hjemmesiden 

 

www.lægerneigørding.dk 

v/ Tina Lønne • Nørregade 22
FRISØRSA  SEN

Lukket mandag
Tlf. 75 17 86 63
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Hjælpen er nær...

I Gørding kan du altid  
finde en hjertestarter ved 
Gørding Idræts- &  
Kulturcenter, 
Plejecenteret  
Østergården (hovedind-
gangen) og ved SPAR.
De er tilgængelige døgnet 
rundt.
Læs mere om brugen på 
hjertestarter.dk

Nele A. NielsenNele A. Nielsen
Tlf. 9682 1579Tlf. 9682 1579

Mikkel RohdeMikkel Rohde
Tlf. 9682 1577Tlf. 9682 1577

Vælg en lokal bank, der har tid til 
dig, når du har tid... Ring og book  
et møde allerede i dag. 

Bramming: Tlf. 9682 1580  •  Ribe: Tlf. 9682 1600

Jesper SølbechJesper Sølbech
Tlf. 9682 1619Tlf. 9682 1619

Flemming EgFlemming Eg
Tlf. 9682 1617Tlf. 9682 1617

KULTURPARAPLYEN 
GENERALFORSAMLING - KONTINGENT

KULTURPARAPLYEN 
FORSAMLINGSHUSET

HAR DU LYST TIL AT VÆRE EN AKTIV DEL AF 
ARBEJDET OMKRING FORSAMLINGSHUSET ?
Da vores nuværende “udlejer” har ønsket at fratræde pr. 1. marts 2024, søges 
en ny ildsjæl til at varetage denne opgave. Opgaven består i at registrere og 
administrere bookning af Forsamlingshuset.
For yderligere oplysning kan den nuværende “udlejer” Heidi Hansen 
kontaktes på tlf  29 71 06 58. 
Heidi er selvfølgelig behjælpelig med at starte en ny “udlejer” op.

Iøvrigt kunne vi bruge nogle flere hænder ved afvikling af arrangementer. 
Så hvis du har lyst til at være med til at give en frivillig hånd – 
kontakt Marianne Lundager på tlf  61 74 40 35.
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RULLEDISKORULLEDISKO  
Fredag den 23. februar kl. 19.00-21.00Fredag den 23. februar kl. 19.00-21.00

Entré: 30 kr. pr. person  
med rulleskøjter/waveboard/løbehjul (uden bremser) Skateboard ikke tilladt!!     

 Vi anbefaler brug af sikkerhedsudstyr i hallen!

Afholdes i Gørding Idræts- og Kulturcenter

FOR BØRN  

DER GÅR  

I SKOLE

KOM  
GERNE  

UDKLÆDT

FASTELAVNS-FASTELAVNS-
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UDLEJNING AF
FORSAMLINGSHUSET

Tlf. 60 55 94 44
 www.kulturparaplyen.gording.dk

Kulturparaplyen
Gørding

ALT I TØMRERARBEJDE

• Vinduer - Døre
• Tag • Reparation

Gørding
Tømrergård

v/ Kim Rasmussen
Jernvedvej 5

6690 Gørding

Bil 51 27 71 50

Strandby Kirkevej 270 • 6700 Esbjerg
TLF. 76 109 110 • info@gte.dk

www.gte.dk

DIN LOKALE 
GRAFISKE 
PARTNER[      ]

Kranio-Sakral Terapi
Har god virkning ved:

Hovedpine
Nakke- og  rygproblemer

Muskelspændinger
Piskesmæld

Koncentrationsbesvær
Urolige børn

Tourette / tics
Stress... og meget mere

Karen Margrethe Tonnesen
Gørding - tlf 23 60 38 81

www.sedopia.dk

De blide tryk - 
den store virkning

Sedopia-Kranio Sakral Terapi

RULLEDISKORULLEDISKO  
Fredag den 23. februar kl. 19.00-21.00Fredag den 23. februar kl. 19.00-21.00

Entré: 30 kr. pr. person  
med rulleskøjter/waveboard/løbehjul (uden bremser) Skateboard ikke tilladt!!     

 Vi anbefaler brug af sikkerhedsudstyr i hallen!

Afholdes i Gørding Idræts- og Kulturcenter

FOR BØRN  

DER GÅR  

I SKOLE

KOM  
GERNE  

UDKLÆDT

FASTELAVNS-FASTELAVNS- GØRDING VANDVÆRK
GENERALFORSAMLING

I Gørding Idræts- & Kulturcenter 
onsdag d. 28. februar 2024 kl. 19.30

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse
4. Budget for det kommende år forelægges til godkendelse
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen
7. Valg af revisorer og revisorsuppleanter

Såfremt nogen måtte ønske regnskaberne for 2023 
tilsendt forrinden generalforsamlingen

bedes henvendelse rettet til Susanne på mobil 2927 9736.

Tilmelding af hensyn til forplejning til Susanne på mobil 2927 9736
eller mail gordingvand@hotmail.dk senest onsdag d. 21. februar 2024
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Nu har vi passeret Kyndelmisse den 2. februar og dagen blev i det gamle bondesamfund betragtet som meget betydnings-
fuld, fordi det lå præcis midt  imellem 1. november( vinterens begyndelse) og 1. maj ( forårets begyndelse): 
På denne dag skulle halvdelen af dyrenes vinterfoder helst være tilbage. Frem til 1770 var Kyndelmisse en officiel helligdag, 
og man samledes til Kjørmesgilde. I dag holdes i mange kirker Kyndelmisse gudstjeneste og tændes stearinlys.

Onsdag d. 24. januar var der årets første sang-og fortælle eftermiddag med Pernille. Vi fik kaffe og kage, sang gode vel-
kendte sange og fik en historie. 
Fredag d. 24. januar var det æggekage aften. Vi serverede friskbagt æggekage med tilbehør, som bestod af smurt rugbrød, 
bacon, purløg og tomater. Efterfølgende vi et stykke franskbrød med ost. Venneforeningen gav også øl og sodavand til 
maden. Et par hyggelige timer med lækkert mad og godt humør. Vi så også lidt EM håndbold før vi gik hjem. 
Onsdag d. 7. februar var der Gudstjeneste. Vi mødtes i terapien til en kop kaffe forinden. 
Fredag d. 9. februar var der Fastelavnsfest kl. 9.30. Østergårdens Venner hjalp til.
Torsdag d.15. februar: Vaffeldag kl. 14. Venneforeningen bagte vafler i Terapien. Vaflerne serveredes med tilbehør og kaffe.

Onsdag d. 21. februar kl. 10.30 - Gudstjeneste.Vi mødes til en kop kaffe i terapien forinden.

Mandag d. 4. marts kl. 14 - Skubberne  
Vi håber på godt vejr. Kaffen drikkes på turen eller når man er tilbage på Østergården. 
 
Onsdag d.6.marts. kl. 10.30 - Gudstjeneste. Vi mødes til en kop kaffe i terapien forinden.

Mandag d. 11. marts kl. 14 - Skubberne. Det er igen tid til skubbetur

Onsdag d.13. marts kl. 14.15 - Sang og- fortælle eftermiddag med Pernille.

Mandag d. 18. marts kl. 14  - ”Skubbetur” 
 
Onsdag d. 20. marts - Gudstjeneste kl. 10.30. Vi mødes til en kop kaffe i terapien forinden.

Torsdag d. 21. marts - Påskefrokost ude i husene.  Østergårdens Venner hjælper til.

Lørdag d. 23. marts giver Østergårdens Venner Påskeæg til beboerne.

Tirsdag d. 9. april kl. 10 starter cykelpiloterne op igen.

Husk
Fredagssang hver fredag kl. 10 i terapien. Edith synger for, borgere udefra er velkomne.

HUSK. 
Onsdag d. 10.april kl. 14. Astrid, fra Astrids Tøjbutik, kommer med forårstøj og lokale modeller viser tøjet frem.  

Derefter er der mulighed for at prøve tøj og købe.  
Venneforeningen serverer kaffe og kage. Alle er velkomne beboere, pårørende og borgere ude fra byen.  

Der vises tøj til både damer og herrer.

ØSTERGÅRDEN 
AFHOLDTE OG KOMMENDE ARRANGEMENTER
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ØSTERGÅRDEN 
BILLEDER

Østergården er pålagt at spare penge på driften i 2024. Det betyder bland andet at personalet i terapien IKKE er der om 
onsdagen. Venneforeningen sørger for at der er kaffe på kanden før Gudstjenesterne. Besparelsen betyder også at de 4 
aflastnings stuer er midlertidig lukket.

Østergårdens Venner afholder Generalforsamling torsdag den 18. april kl. 14 på Østergården.
f. Østergårdens Venner

Nora O.

BILLEDER 
FRA 
ÆGGEKAGEDAG
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KULTURPARAPLYEN 
IRSK AFTEN MED DENIS McLAUGHLIN BAND

Kulturparaplyen

Gørding

St. Patricks Party - lørdag den 16. marts 2024
Dørene åbnes kl.18.00
Middag kl. 19.00
Musikken starter kl. 20.00
Entre med middag kr. 275,- / uden middag kr. 200,- (adgang fra kl. 20)

Billetter:
Tlf. 22 63 54 94 efter kl. 18 eller på MobilePay 80850 med angivelse af Irsk Aften samt navn eller 
bankoverførsel til 7780-0002181527

Denis McLaughlin Band 
Irsk pub stemning hvor alle synger med, men også 
intense øjeblikke, hvor de stærke historier griber 
en om hjertet.

Denis McLaughlin er et stort navn indenfor irsk 
folkemusik i Danmark. Han er fra Derry i Irland, og 
bosatte sig i det sønderjyske tilbage i 1980érne. 
Han blev hurtigt en førende irsk musiker i det 
danske og har siden været en inspirator for flere 
generationer af danske folkemusikere.

Denis synger med en meget stærk og flot vokal, 
både de stille ballader og de gode kendte pub-san-
ge, som alle synger med på. Endvidere giver han 
også flere bud på egne sange, som ofte er præget 
af et glødende samfundsengagement. Historier der 
fortæller om vilkårene i hans ungdom i Nordirland. 
Han akkompagnerer sig selv med guitar, oktav 
mandola, banjo, bodhran og bones.

Denis McLaughlin er i selskab med den fine violinist 
Pia Nygaard. Hun har fulgt Denis siden 2008.  
Pia Nygaard er uddannet folkemusiker fra konser-
vatoriet på Fyn, men kendte dog meget lidt til den 
Irske folkemusik, da hun mødte Denis i 2008 på 
Strib Vinterfestival. Siden mødet med Denis er hun 
blevet en skattet del af det irske folk-miljø i Danmark. Hun 
farver musikken i mange nuancer, med sine bløde sprøde 
klang både i stemmen og på violinen.
Jens Holgersen har spillet med Denis on and off siden 
starten af nullerne. Han lægger en god og stabil bund med 
sin smukt klingende kontrabas. 
Sune Christiansen har i de sidste ti år dykket langt ned i 
de irske musikalske traditioner. Med hans store passion for 
musikken og optil flere ophold i Irland har han fundet sin 

egen rå stemme og lækre klangbillede, både på banjo, tin 
whistle og bodhran.

Du får et helt uforglemmelig møde med disse musikere, 
hvor du kan synge med på de go’e gamle kendte og nyde 
de stille ballader fra den smukke grønne Ø.

ENJOY THE CRAIC!!
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Dyrlæge
Anders Friis Pedersen

Telefon: 40 36 94 52

af@esbjerghestepraksis.dk

www.esbjerghestepraksis.dk

Bjerndrupvej 2

6690 Gørding

Dan-markering ApS

Tlf. 75 17 73 22
info@dan-markering.dk

Sikrer trafikken

v/ Henrik Christensen • Nygade 13 • 6690 Gørding
N.P.S MOTOR-SERVICE

Tlf. 75 17 80 21

NU OGSÅ SALG OG REPARATIONER AF CYKLER
www.npmotorservice.dk

KULTURPARAPLYEN 
FÆLLESSPISNING I GØRDING FORSAMLINGSHUS

Næste fællesspisning er den 29. februar 2024 kl. 18:00 
Dørene åbnes kl. 17:30

Menu: 
Koteletter i fad med ris 

Chokolade kirsebær muffins m. frugtskum

Pris: 
75 kr. for voksne og 30 kr. for børn under 12 år. 

Tilmelding:
Senest den 25-02-2024 til Marianne på tlf.  61744035 der er bindende 
tilmelding ved betaling med MobilePay på 991998 eller kontant.
Drikkevarer til maden kan købes ved arrangementet. Vi modtager meget 
gerne kontanter.

Vi spiser: 
Kl. 18, men åbner dørene kl. 17:30, så ”fang familien, naboen  
eller vennerne” og tag dem med i forsamlingshuset til en nem og  
hyggelig omgang aftensmad.
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LINDEGÅRDEN 
AFHOLDTE OG KOMMENDE ARANGEMENTER

LINDEGÅRDEN

Tirsdag den 5.3. kl. 14.00 - 16.00 Foredrag om Tove Ditlevsen
Sognepræst i Bramming, Elise Balslev kommer og fortæller 2. del om Tove Ditlevsen
Der serveres kaffe og kage. Pris kr. 60,00

Tirsdag den 12.3. kl. 13.00-16.00 Kreativ tirsdag
Vi laver påskepynt, med Conny Hansen som tovholder

Onsdag den 13.3. kl. 9.30 - 11.00 Sangtime
Sang og fortælling.Med Pernille Troldborg.

Tirsdag den 19.3. kl. 13.30  Virksomhedsbesøg
Besøg hos Natury Energi Korskro A/S Beliggende Lunde Hovedvej 51 Esbjerg Ø. Der er rundvisning fra kl. 14 til kl. 15 
derefter kører vi til Lindegården hvor der serveres kaffe og kage. Pris kr. 60,00 Der er samkørsel fra Lindegården kl. 13.30 
husk kr. 25,00 til chaufføren. Bindende tilmelding til Ole Schmidt tlf. 51 79  68 67 inden den 12.3.

Onsdag den 20.3. kl. 9.30  Læsekreds
 Vi læser en bog  om måneden og snakker om den på møderne. Else Bak  er tovholder. 

Torsdag den 21.3. kl. 9.00  Ud i det blå - Åtte Bjerge
Der er fælleskørsel fra Lindegården. Husk formiddagskaffen. Pris: 25,- til chaufføren.

Afholdte arrangementer
Vi startede året med foredrag, hvor Flemming Eriksen fortalte 
om sit mangeårige arbejde i Asien, Afrika og Stillehavet samt 
utallige rejser rundt i hele verden. En rigtig spændende og 
velbesøgt eftermiddag.
Udflugt til Patina i Middelfart, hvor der blev hygget og købt tøj.

Endvidere har vi afholdt nogle af vore faste arrangementer 
såsom spis sammen, sangtime med Pernille Troldborg, Ud i 
det blå til Hovborg samt læsekreds.

Den årlige generalforsamling blev afholdt i januar, hvor Anne 

Løbner, Gerda Pedersen og Conny Hansen blev genvalgt 
til bestyrelse, og Karen Højer Jensen, Metha Tonnesen og 
Lone Grejsen Andersen blev genvalgt som suppleanter. Arne 
Clausen blev genvalgt til revisor og Nora genvalgt til revisor 
suppleant. Bestyrelsen konstituerer sig senere.

Ved Mødestedet Lindegårdens nytårskur for bestyrelsen 
mm blev Inge Schmidt udnævnt til æresmedlem, som tak 
for mange års indsats. Inge var med til at starte mødestedet 
i september 1990 og var i en årrække medlem af bestyrelsen, 
senere har Inge bidraget med kreativ undervisning og er med 
i udvalget for program planlægning. 
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mail@trade-line.dk • Tlf. 70 22 50 25 

Gørding 
Smede- & Maskinforretning ApS

Nygade 25 • 6690 Gørding

Vi forhandler og reparerer alt i have- 
og parkredskaber

75 17 82 11 
Laurids: 29 26 56 50

 Martin 30 70 27 31 Mikael 21 42 41 48
ww.pkptomrer.dk         mail: info@pkptomrer.dk

Herreværelset i Forsamlingshuset er nu kommet op på 28 personer, og der er stadig plads til flere.

Vi mødes altid den første onsdag i måneden (med undtagelse af juni og juli).

Næste møde er den 6. marts kl. 10.00

Man kan komme når man har tid og lyst. 
Dem der kommer spiser 3 stykker smørbrød 
fra Gørdinglund, og snakker om alt.

Alle mænd kan deltage.

De 3 stk. smørbrød koster 100 kr. og der kan 
købes øl og sodavand til rimelige priser.
Forsamlingshuset giver kaffen.

KULTURPARAPLYEN
HERREVÆRELSE

Tilmelding senest den 01. marts på telefon 28894212 eller 22975324.

De 100 kr. bedes betales på mobil pay til 28 89 42 12. Husk at skrive Herreværelset i tekstfeltet.
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MENIGHEDSRÅDSVALG NOVEMBER 2024

Tjah….. Det spurgte jeg også 
mig selv om, da jeg var kom-
met til at stille op og blive valgt 
ind for snart 8 år siden. 
Jeg anede ikke en disse om, 
hvad det egentligt indebar 
– og jeg havde nok flere for-
domme end fakta på hånden, 
viste det sig. 

Jeg synes jo, at kirken er et 
vigtigt samlingssted i en by 
som Gørding. Det er her vo-
res børn starter deres liv med 
dåben, vi samles igen, når de 
er på vej ud af barndommen 
og ind i ungdomslivet til kon-
firmationen. Vi fejrer livet med 
bryllupper og tager afsked 

med vores familiemedlemmer, når deres liv er slut. På den 
måde er kirken en del af vores liv – gennem hele livet. Vi 
fejrer jul, fastelavn, påske, midsommer, høst, Allehelgen – ja 
hele årets cyklus. Vi går til Stille Kirke, foredrag, koncerter, 
Hit med Julesalmen, eller vi går bare en tur på kirkegården 
i stille eftertænksomhed. Det ville jeg gerne bidrage til. Jeg 
var bare lidt i tvivl om, jeg nu var kristen nok? Eller kristen på 
den rigtige måde? Giver det mening? Det fik Pernille heldigvis 
hurtigt overbevist mig om, at jeg ikke skulle bekymre mig om. 
Menighedsrådet skal bakke op om kirkens gudstjenester 
og aktiviter og gå praktisk til værks, når situationen kræver 
det. Det forkyndelsesmæssige tager præsten sig af. Super 
fordeling, synes jeg.

Der er er række forskellige poster i et menighedsråd. Vi er 7 
valgte medlemmer, en medarbejderrepræsentant, præsten 
og ofte deltager vores bogholder også. De faste poster er 
formand, næstformand, kasserer, kontaktperson (til medar-
bejderne), sekretær og kirkeværge. Der er også en række ud-
valg som for eksempel Kirkegårdsudvalg og Aktivitetsudvalg. 

Menighedsrådets opgave er at få kirken og kirkegården 
til at fungere som en samlet helhed. Præsten er ansat af 
kirkeministeren. Provsten er dermed Pernilles chef, men me-
nighedsrådet har ansættelsesmyndigheden vedr. personalet 
på kirkegården, kirketjeneren, kirkesangeren, organisten og 
bogholderen. 
Derfor er der mange forskellige opgaver for et menighedsråd. 
Hvis man helst vil nørde med bygningsvedligehold, uden-
omsarealer og landbrugsjord (som jeg har gjort), er der mulig-
hed for det. Hvis man derimod synes at kirkegårdens drift og 
udvikling er spændende, så vælger man det. Hvis man synes 
at HR-funktionen, er lige det man brænder for, så vælger man 
det. Hvis man er en ørn til budgetter og regnskaber, så tager 
man det. Hvis man hellere vil arrangere foredrag, udflugter 
og sommerfest i præstegårdsparken – ja så er det det, man 
vælger. Der er faktisk brug for lige så mange forskellige kom-
petencer, som på en almindelig arbejdsplads. 

Der er ingen, der forventer, at man kan det hele, når man 
starter – og der er rige muligheder for at blive klogere. Både 
provstiet og Landsforeningen for Menighedsråd arrangerer 
intro-forløb, kurser, tema-aftener og erfa-grupper. Jeg har 
selv været glad for de forskellige tilbud. Særligt erfagruppen 
med andre kirkeværger, har jeg benyttet mig af. Nogle af de 
andre medlemmer har brugt noget af det andet, som de lige 
synes, var det rigtige for dem.

Det vigtigste er faktisk at der er plads til – og brug for – alle i et 
menighedsråd. Uanset om du er på arbejdsmarkedet eller er 
pensionist. Er landmand, kok, pædagog, mand, kvinde, ung 
eller gammel. Jo mere forskellige vi er, jo bedre! Og måske 
lærer du nogen at kende, som du ikke kendte i forvejen. Det 
gjorde jeg – og det er jeg glad for!  

Mød op til orienteringsmødet tirsdag d. 14. maj 2024 
kl. 19.00 i Præstegårdens Konfirmandstue og hør de 
nuværende medlemmer fortælle om rådsarbejdet.

Hvad LAVER de egentligt i det menighedsråd?
Beretning fra Sally Huntingford, som har været kirkeværge i snart 8 år.

Februar 2024 15 14 Februar 2024



Adresser:
Præst Pernille Plesner Troldborg, Kirkevej 31 61 68 31 33
Men.rådsformand Else Grete E. Jensen, Søndergade 33 26 81 91 84
Kontaktperson  Dorte Rømer, Nr. Høevej 2 21 65 32 45 
Kirkeværge, Sally Huntingford, Gyllingsvej 2 75 17 73 00

Kirkesanger Elena Bossen, Damvej 26, Ribe 50 29 79 69 
Kirketjener Anna Bodil J. Kristensen 22 67 88 45
Organist Arjan Castburg 
Graver Lone Rubeksen, Kirkevej 31 40 27 51 92
Telefontid:  mandag til torsdag kl. 09:00-15:00, fredag kl. 09:00-12:00

WWW.GOERDINGKIRKE.DK

Gudstjenester
18.02 1. søn. i fasten Lukasevangeliet kap 22,24-32: Striden om at være den største 10.30 UV
25.02 2. søn. i fasten Mark. 9,14-29: Helbredelsen af drengen med den urene hånd 10.30 PT
03.03 3. søn. i fasten Johs. 8,42-51: Jøderne og Abraham 10.30 PT
10.03 Midfaste  Johs. 6,24-34: Livets brød 9.15 UV
17.03 Mariæ bebudelses dag Luk. 1,46-55: Marias lovsang 10.30 UV
24.03 Palmesøndag Johs. 12,1-16: Salvningen i Betania 10.30 PT

Østergården
Onsdag 21.02 10.30 UV
Onsdag 06.03 10.30 PT
Onsdag 20.03 10.30 PT (med babysalmesang)

PT: Pernille Plesner Troldborg
UV: Uffe Vestergaard, Vejrup

MOD TIL LIVET
En aften med skuespilleren Bodil Jørgensen og 
præsten Mikkel Wold om tro og livsmod i 
Gørding kirke
 
Onsdag d. 3. april kl. 19-21 

Med udgangspunkt i deres fælles samtalebog 
“Gå med fred. Samtaler om tro og livsmod”, 
skrevet i samarbejde med Joan Øhrstrøm, 
taler Bodil Jørgensen og Mikkel Wold sammen om 
temaer, der alle handler om menneskelivet på godt og 
ondt. Om livsglæde og livsmod, om at blive sig selv, 
troen og tvivlen, sorgen og trøsten.
Det er vedkommende og livsnære erfaringer, 
givet med kærlighed og humor.

Publikum har undervejs mulighed for at stille spørgsmål og komme med kommentarer.

Billetter koster 125,- kr. pr. stk. De kan købes på hjemmesiden www.pladsikirken.dk. Døren åbnes kl. 18.30

Vi sælger 130 billetter og glæder os til en rigtig god aften.
Hilsen menighedsrådet

Aktivitetsudvalget

Februar 2024 15 14 Februar 2024
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GØRDING TRÆNINGSCENTER

MANDAGSHOLDET ”FITNESS FOR ALLE” STARTER OP IGEN I UGE 10 MED NY INSTRUKTØR DENNIS MØLLER

Tilmelding på www.traeningscenter.gording.dk

Mandag:
Fitness For Alle kl. 18:00-19:00 
Spinning kl. 18:00-19:00

Tirsdag:
Spinning kl. 17:00-18:00
Spinning kl. 18:15-19:15

Onsdag:
Spinning kl. 19:00-20:00
Nordic Walking kl. 18:30-19:30 (FRA UGE 8-24)
TRX kl. 19:00-20:00

Torsdag:
Spinning kl. 17:00-18:00
Fitness For Alle kl. 18:00-19:00 
Jumping Fitness kl. 19:15-20:15 (FYLDT)

Fredag:
Spinning kl. 5:45-6:35

HOLDOVERSIGT VINTER 2024 
UGE 2-13

Lørdag:
TRX kl. 8:30-9:30

Vi har valgt at følge Sundhedsstyrelsens nyeste anbefalinger, og det har vist 
sig at være en stor succes. 
Der er nu mange forældre og børn, der er begyndt at træne sammen.  

Når du er 12 år, kan du blive medlem i Træningscentret, og du må træne, når 
du er i følgeskab med en voksen over 18 år, som er medlem

Vi har lavet et særligt “Junior Fitness” medlemsskab til en særlig pris for alle 
mellem 12 - 13 år. 
Se vores hjemmeside traeningscenter.gording.dk 

JUNIORFITNESS KØRER FORTSAT FOR FULD UDBLÆSNING
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GØRDING TRÆNINGSCENTER

SKAL 2024 VÆRE ÅRET, HVOR DU GØR NOGET GODT FOR DIG SELV???? 
Vi står klar til at hjælpe dig – og kan både tilbyde hold træning og et flot moderne Træningscenter.

Vi har yderst konkurrencedygtige priser:
4 måneder  650,-
6 måneder 800,-
12 måneder 1.200,-

Ikke bare priserne er konkurrencedygtige – se lige vores skarpe åbningstider:
Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag, fredag, lørdag og søndag 04.00 – 23.00
Onsdag lukket mellem 6.30 – 09.00 så rengøringspersonalet kan gøre grundigt rent :-) 

HUSK du kan bestille en gratis prøvetime på tlf. 30 11 30 43

VI GLÆDER OS TIL AT BYDE NYE SOM GAMLE MEDLEMMER VELKOMMEN i 2024

Følg gerne  
“Gørding  
Træningscenter”  
på FB



SPEJDERNE 
GENERALFORSAMLING

Kort før jul fik vi hos KFUM spejderne Gørding-Vejrup den glædelige besked at Gørding enhvers netværk ville donere 15 
arbejdes hjelme til vores daglige spejder arbejde, da der nu er regler for at der skal bruges hjelm når vi bygger med rafter 
over 2 meter.
Vi vil gerne sige tak til alle de erhvervsdrivende der er en del af dette netværk

KFUM Gørding-Vejrup indkalder til ordinær generalforsamling torsdag den 7. marts kl. 18.30 i spejderhuset 
Sdr. Lourupvej 21 Gørding. 
Dagsorden iht. Vedtægterne. 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde senest den 1. marts. 
Vi vil være vært med småkager og kaffe.

GENERALFORSAMLING HOS KFUM SPEJDERNE GØRDING-VEJRUP  

18 Februar 2024



Billetpris:  295 kr.  + gebyr

Billetter købes på: 
www.billetsalg.dk
Gasbox går på kl 20.00 og  
efterfølgende Magi i luften. 
Festen slutter kl. 01.

Ingen adgang for personer  
under 18 år.

SSppaarr  GGøørrddiinngg  --  EEnn  aaff  ddee  llookkaallee

VVeejjrruupp  --  KKeennddeerr  mmiigg  ggooddtt

I samarbejde med:

præsenterer

 i Gørding Idræts- og Kulturcenter
& MAGI I LUFTEN

LØRDAG DEN 28. SEPTEMBER 
KL. 20.00-01.00 

Dørene åbner kl. 19.00.  

18 Februar 2024
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STUDIERABAT - Vis dit studiekort og få 10% RABAT på alle behandlinger 
PENSIONISTRABAT - Få 10% RABAT på behandlinger alle hverdage indtil 12:00

Vores tid, skal være din tid værd

BOOK DIN TID NU  |  www.salonjyderne.dk  |  Tlf. 91 15 16 95  |  Nørregade 2, 6690 Gørding 

TIRSDAG DEN 19. MARTS 2024 KL. 19.00 
I GØRDING IDRÆTS- & KULTURCENTER 
Dagsorden ifølge vedtægter:

1. Valg af dirigent og stemmetællere
2. Formandens årsberetning
3. Regnskabet fremlægges ved kassereren
4. Udvalgsformændenes årsberetning 
5. Indkomne forslag
6. Kontingentfastsættelse
7. Valg af formand
8. Valg af kasserer (ulige årstal)
9. Valg af sekretær (lige årstal)
10. Valg af udvalg:
 Badminton, billard, fest & ide, floorball, fodbold, gymnastik, håndbold, idræt om dagen og tennis
11. Valg af registreret revisor
12. Eventuelt

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen sendes til formand Peter Wildt Kristensen på mail: 
PWK1976 @ outlook.dk senest mandag den 11. marts 2024.

Regnskab og udvalgsformændenes årsberetninger offentliggøres på www.glif.gording.dk 8 dage før  
generalforsamlingen.

GLIF 
GENERALFORSAMLING 
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GLIF GYMNASTIK  
GYMNASTIKOPVISNING 2024

10.00 – 10.20   Indmarch

10.20 - 10.35   Familiehold 1 + 2 (årgang 2021-2022) 
  Sabrina, Annemette J., Michelle, 
  Anne-Mette S.

10.35 - 10.55   Gæstehold – Mini Rep

10.55 - 11.10   Puslinge (årgang 2020) 
  Anne-Mette S., Susan, Marlene

11.10 - 11.25   Brumbasser (årgang 2019) 
  Elisabeth N., Emily, Gitte, Helle, Kimmie,   
  Tobias

11.25 – 11.40   Æ´ Show Kåring af årets ildsjæle

11.40 - 11.55   Pause- pause- pause

11.55 - 12.15   Gæstehold – Springmix BIF

12.10 – 12.30   Turbofluer (årgang 2018)
  Christel, Elisabeth N., Caroline, Sascha

12.30 – 12.45   Gæstehold – BIF Højtryk

12.45-13.00   Krudtugler (årgang 2017) 
  Annemette F., Camilla E., Tanja, Tobias, Gitte

13.00 – 13.20   Crazy Mix (3.-6.kl.) 
  Lotte, Maja D., Tobias, Astrid, Elisabeth F,  
  Camilla P.

13.20 . 13.35   Pause- pause- pause

13.35-13.55   Mini Spring (1. kl.) Fie, Emma, Maja B.,
   Mathilde, Emily, Jonathan

13.55-14.15   Gæstehold – Mini Mix DGI

14.15-14.30   Gørdings Unge Piger (14-17-årige rytme)   
  Nadia, Benedikte
1
4.30-15.00   Ladelund Efterskole

15.00-15.10   Pause- pause- pause

15.10-15.25   Gæstehold – Darums Udtaget piger

15.25-15.45   Gørdings Øvede piger (18+ rytme) 
  Sofia, Line, Ellen

15.45 – 16.15   Balle Efterskole

16.15 Udmarch

Ret til ændringer i opvisningsprogrammet forbeholdes

Entré billet:

Voksne 50,-  
Børn under 12 år – gratis 

ÅRETS GYMNASTIKOPVISNING LØBER AF STABLEN  

SØNDAG D. 17. MARTS 2024 FRA KL. 10.00

DØRENE ÅBNES KL. 9.15

Program:
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GØRDING IDRÆTS- & KULTURCENTER  
GENERALFORSAMLING

Tirsdag den 19. marts 2024 kl. 19.30 i Gørding Idræts- & Kulturcenter
Dagsorden:
• Valg af dirigent og stemmetællerw
• Formandens beretning om det forløbne år
• Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse
• Fastsættelse af kontingent
• Behandling af indkomne forslag
• Budget for det kommende år fremlægges
• Valg af bestyrelse + 1 suppleant 

På valg:  Jesper Petersen,Peter Sørensen 
Suppleant : Kurt Hansen.

• Valg af 2 revisorer + 1 suppleant  
  Flemming Pedersen, Jesper Hansen. 
Suppleant : Hans Peter Lauridsen

• Eventuelt.

Tilmelding af hensyn til 
forplejning til 
Holger Svenning 
tlf :  29 26 56 51
Indkomne forslag skal være 
bestyrelsen i hænde senest 
6 dage før generalforsam-
lingen.

GØRDING HALLENS VENNER AFHOLDER  
ORDINÆR GENERALFORSAMLING

HERMED INDKALDES TIL GENERALFORSAMLING I GØRDING IDRÆTS- & KULTURCENTER

Onsdag den 20. marts 2023 kl. 19.00

Dagsorden:
1.  Valg af skriftfører og stemmetællere
2. Valg af ordstyrer
3. Årsberetning
4. Fremlæggelse af revideret regnskab
5. Behandling af indkomne forslag
    Forslag om vedtægtsændring: afskaffelse af lokale revisorer
6. Valg af 3 forretningsudvalgsmedlemmer samt 1 suppleant
   På valg er: Palle Petersen
                     Preben Jørgensen
                     Allan Thomsen
                     
7. Valg af lokale revisorer samt 1 revisorsuppleant
     På valg er Flemming Eg Pedersen 
                      Som suppleant:  
8. Valg af statsautoriseret eller reg. Revisor
9. Eventuelt

Forslag, der af repræsenterende foreninger m.v. ønskes taget op til behandling, skal være fremsendt skriftligt til 
forretningsudvalgets formand senest 8 dage inden generalforsamlingens afholdelse.
Alle er velkomne. Kun repræsentantskabet har stemmeret.
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GØRDING STØTTEFORENING 
AF 1975

GØRDING STØTTEFORENING 
AF 1975

PRÆMIESPILLET 
Januar trækning

Opkrævere er:
Gustav og Ulla Radmer

 som tager imod tilmeldinger 
til præmiespillet.
Tlf.: 40177097  

Præmiespil koster 150,- kr. pr. år 
og der trækkes hver måned lod om 

gevinster á  
2 x 199 kr. og 7 x 100 kr.

 139 Åse Nielsen, Sejersgården 2 199,-

 430 Jane H. Vestergaard, Søndergade 27 199,-

 30 Sten Brorsen, Aikevej 2 100,-

 131 Edith Bennedsen, Sejersgården 24 100,-

 6 Dan-Markering ApS, Vejrupvej 12 100,-

 28 Orla Thomsen, Sejersgården 44 100,-

 237 Edith Steffens, Skovbrynet 14 100,-

 324 Edith Rasmussen, Åbrinken 11 100,-

 83 Lene Hansen, Åbrinken 4 100,-

22 Januar 2024

 

GØRDING VANDVÆRK A.M.B.A.

Formand, tlf. 6177 7649

Bogholderiet, tlf. 2927 9736 

Salg og levering af
• Sand, vejmaterialer
• Sten og grus 

- flere farver og størrelser
• Granitskærver 

- flere farver og størrelser
• Pigsten, digesten, natursten
• Muldjord/harpet muldjord
• Afdækningsbark og skovflis

Vognmand
Torben Bøgh 

Jernvedvej 16 • 6690 Gørding
Tlf. 7517 7241 • Mobil 2324 9562

Vognmand Torben Bøgh
CONTAINERE 

UDLEJES
Kørsel med:
• Forvogn og kære med 

tip/hejs
• Trækker med tiptrailer

Lokalkontor Vejen - tlf. 7536 0844
e-mail: info@bovia.dk • www.bovia.dk

Nørregade 46 • 6690 Gørding
Telefon 75 17 76 12

Mandag til fredag 1300 - 1700

Lørdag 1000 - 1300
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75 17 72 25 
NØRREGADE 7 • 6690 Gørding

www.pizzasteakhouse.dk

PIZZA & STEAKHOUSE

FROKOSTTILBUD
Pizza nr. 1-10 

KR. 49,-

MENUTILBUD
Pita / Dürüm + valgfri  

0,25 sodavand

KR. 55,-

– brænder for dit tag

Tlf.  42 78 51 21Tlf.  42 78 51 21
Bøelvej 12 • 6690 Gørding

• TAGPAP• TAGPAP

• TAGFOLIE• TAGFOLIE

• LISTEDÆKNING• LISTEDÆKNING

• GRØNT TAG• GRØNT TAG

• TAGSERVICE• TAGSERVICE

• RÅDGIVNING• RÅDGIVNING

www.thtagdaek.dkwww.thtagdaek.dk

Tlf. 4278 5121
Bøelvej 12 ∙ 6690 Gørding

www.thtagdaek.dk

«TAGPAP
«TAGFOLIE
«LISTEDÆKNING
«GRØNT TAG
«TAGSERVICE
«RÅDGIVNING

følg os på

EN DEL AF DANSK BYGGERI

Begravelseskaffe / 
mindesammenkomst 

på Gørdinglund Herregård 
Hessellundvej 5

6690 Gørding

Gørdinglunds Køkken 
tilbyder mad ud af huset: 
smørrebrød, pålægskage-

mand, tapas, sandwich mm
Kontakt: 30 48 87 94

Gørdinglund Herregård lejes ud til alle slags fester, arrangementer og ophold

www.gordinglund.dk
29 60 07 63 / 23 34 03 01

Bramming Specialoptik
Storegade 26 • Bramming

75 10 22 20

ANNONCE ?ANNONCE ?

SOGNEBLAD.GORDING.DKSOGNEBLAD.GORDING.DK

HENNING BLOCH AUTOSERVICEHENNING BLOCH AUTOSERVICE
Søndergade 14 • 6690 Gørding
Tlf. 75 17 89 89 • www.autobloch.dk

Du får altid 3 års garanti Du får altid 3 års garanti 
på nye reservedelepå nye reservedele
- så er du bedre kørende
- så er du bedre kørende 

hos AutoMester, står vi ved vores arbejde. 

Derfor giver vi altid 3 års garanti på alle 

nye reservedele, som vi sætter i bilen. 

Det er alt sammen for at give dig ekstra 

tryghed og gøre dig bedre kørende.

EkstraEkstra
tryghedtryghed

Dan-Boks ApS
Vejrupvej 12

Tlf: 75 17 73 22

Udlejning af depotrum
Ren, tør og sikker opbevaring

Mangler du et depotrum til opbevaring 
af indbo, møbler m.m. 

så kontakt os og hør nærmere.

Mosegaard
    Autolakering
Smedevej 10 - 6740 Bramming
Tlf. 75 17 44 41

Gørding Varmeværk A.m.b.a.
Nørregade 55, 6690 Gørding

Mandag - torsdag 9.00 - 13.00
75 17 80 36

Jysk Køkkenrenovering
Carsten Thomsen
Æ´køkkenmand
Tlf. 51 51 64 17

ctmontage1@gmail.com

www.jyskkøkkenrenovering.dk

Februar 2024 25 
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Annonce i  
Gørding Sogneblad
Kontakt Henrik Vestergaard 
på tlf. 93 87 66 90 eller 
mail: sogneblad@goerding.dkSTOREGADE 11 · 6740 BRAMMING

TLF. 75 17 43 96

PROFESSIONEL
RÅDGIVNING

Bramming Klinik
Storegade 34
6740 Bramming

PROFESSIONEL
omsorg for de kære dyr

Telefon hele døgnet

70 20 21 41
Brørup Klinik
Jernbanegade 10
6650 Brørup

Selvstændig forhandler af Forever Living Products

Tlf: 7517 8617
JernbaneSalonen

www.myaloevera.dk/jernbanesalonen

Alt entreprenør & 
maskinstationstationsarbejde 

udføres
Klaus Jepsen

Lourup Maskinstation
Lourupvej 8

75 17 89 17 / 20815264

LOURUP VVS ApS.

Tlf. 75 17 70 12 • Bil 21 21 88 89

v/ Johnny Mikkelsen
6690 Gørding

Vand Varme Sanitet

GØRDING STØTTEFORENING 
AF 1975

GØRDING SOGNEARKIV 
MINDEORD

Mindeord Johanne Marie Ravn
Lørdag den 20. januar 2024 sov Johanne Marie, 90 år gammel, ind på 
Plejecenter Østergården.
Johanne Marie var i mange år aktiv i Gørding Sognearkiv. Hun var hjælper 
for Ejler Nielsen da han skrev Ejerlavs bøgerne, hun hjalp til med indbin-
dingen. Johanne Marie var meget arbejdsom og beskeden. Hun klippede i 
mange år ud af Jyske Vestkysten og Ugeavisen og klistrede udklippene ind 
i scrapbøger. Vi nyder i dag godt af hendes sirlige arbejde. 
Til Lokalhistorisk Årbog forfattede Johanne Marie i mange år Året i glimt. 
Hun blev, til stor ærgrelse for hende selv, meget svagt synet og måtte til sidst 
opgive det, for hende meget givende arbejde. Vi er hende stor tak skyldig.

Æret være Johanne Marie Ravn
 

På vegne af Gørding Sognearkiv
Nora Olesen
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AKTIVITETSKALENDER
FRA GØRDING.DK

Find flere kommende aktiviteter på Gørding.dk

26 Februar 2024 Februar 2024 27 

Tirsdag 20-02-2024 13:00 Rundvisning. Lindegården 
Mandag 26-02-2024 18:00 Spis sammen  Lindegården 
Onsdag 28-02-2024 09:30 Læsekreds Lindegården 
Torsdag 29-02-2024 08:30 Ud i det blå. Lindegården 
Torsdag 29-02-2024 17:30 Fællesspisning Kuturparaplyen Gørding 
Onsdag 06-03-2024 10:00 Herreværelse Kuturparaplyen Gørding 
Onsdag 13-03-2024 09:00 Sangtime Lindegården 
Onsdag 13-03-2024 13:00 Kreativ  Lindegården 
Lørdag 16-03-2024 17:00 Irsk aften Kuturparaplyen Gørding 
Søndag 17-03-2024 10:00 Gymnastikopvisning 2024 GLIF 
Tirsdag 19-03-2024 13:30 Virksomhedsbesøg Lindegården 
Onsdag 20-03-2024 09:30 Læsekreds Lindegården 
Torsdag 21-03-2024 09:00 Ud i det blå Lindegården 
Torsdag 21-03-2024 19:30 Generalforsamling Kuturparaplyen Gørding 
Tirsdag 02-04-2024 13:00 Modeopvisning Lindegården 
Onsdag 03-04-2024 10:00 Herreværelse Kuturparaplyen Gørding 
Mandag 08-04-2024 18:00 Spis sammen  Lindegården 
Onsdag 24-04-2024 09:30 Sangtime Lindegården 
Torsdag 25-04-2024 09:00 Ud i det blå. Lindegården 
Tirsdag 30-04-2024 13:00 Virksomhedsbesøg Lindegården 
Onsdag 01-05-2024 09:30 Læsekreds Lindegården 
Onsdag 01-05-2024 10:00 Herreværelse Kuturparaplyen Gørding 
Onsdag 22-05-2024 09:30 Sangtime Lindegården 
Tirsdag 28-05-2024 09:30 Fælles afslutning Lindegården 
Tirsdag 19-03-2024 13:30 Virksomhedsbesøg Lindegården 
Onsdag 20-03-2024 09:30 Læsekreds Lindegården 
Torsdag 21-03-2024 09:00 Ud i det blå Lindegården 
Tirsdag 02-04-2024 13:00 Modeopvisning Lindegården 

DAG DATO KL. RÆKKEPULJE  HJEMMEHOLD UDEHOLD            
Søn 10-03-2024 13:00 U-13 Drenge C Pulje 7 Gørding-Lourup IF Bramming IF 
Søn 10-03-2024 13:55 U-19 Drenge 2. div. Pulje 1 Gørding-Lourup IF Rødekro-Aabenraa Håndbold 
Tor 21-03-2024 20:15 U-19 Drenge 2. div. Pulje 1 Gørding-Lourup IF Blåbjerg HK 
Søn 24-03-2024 13:00 U-13 Drenge C Pulje 7 Gørding-Lourup IF Team Esbjerg HK  

GØRDING SOGNEBLAD - DEADLINE 2024 - SE SOGNEBLAD.GORDING.DK

HÅNDBOLDKAMPE I HALLEN: Forår 2024



Bedemandsforretning Skov Madsen .........75 17 80 70

BOVIA - A.B. Vejen Byggeselskab ..............75 36 08 44

Bramming Specialoptik...............................75 10 22 20

Daniel Nielsen - Byg & Anlæg.....................23 37 97 20

Dan-boks Aps ..............................................75 17 73 22

Dan-markering ApS .....................................75 17 73 22

Dyrlægerne UNIVET ....................................70 20 21 41

Esbjerg og omegns Hestepraksis ..............40 36 94 52

Forsamlingshuset - Gørding .......................52 30 33 39

Frisørsaksen  ...............................................75 17 86 63

Grafisk Trykcenter .......................................76 109 110

Gørding Kirke ...............................................61 68 31 33 

Gørding Pizza & Steakhouse ......................75 17 72 25

Gørding Smede-og Maskinforr. ..................75 17 82 11 

Gørding Tømrergård ....................................51 27 71 50

Gørding Vandværk A.m.b.a.. .......................61 77 76 49

Gørding Varmeværk A.m.b.a. .....................75 17 80 36

Gørdinglund Herregård ...............................29 60 07 63

Hansen & Kruse Murerfirma  ......................40 45 83 22 

Henning Bloch Autoservice ........................75 17 89 89

Jernbane Salonen & Aloe Vera Forh. .............75 17 86 17

Jysk Køkkenrenovering .................................51 51 64 17

Kirkens Korshær .........................................75 17 76 12

Knud Jørgensen El ......................................75 17 89 99

Kranio-Sakral Terapi ...................................23 60 38 81

Lourup Maskinstation  ................................75 17 89 17

Lourup VVS aps.  .........................................75 17 70 12

LUNDS EL.  ...................................................28 11 20 20

Lægerne Gørding ........................................75 17 80 04

Mosegaard - autolakering ..........................75 17 44 41

N.P.s Motorservice .......................................75 17 80 21

Salon Jyderne ..............................................91 15 16 95

Skjern Bank ..................................................96 82 16 00

SPAR .............................................................75 17 80 05

Sørens Farve & Tapet ..................................75 17 43 96

TH Tagdækning ............................................42 78 51 21

TRADE-LINE .................................................70 22 50 25 

Tømrer Poul K. Poulsen ..............................75 17 82 27

Vestjysk Consulting ApS .............................31 20 82 00 

Vognmand Torben Bøgh .............................23 24 95 62

STØT ANNONCØRERNE 
DE STØTTER SOGNEBLADET

Annonce i Gørding Sogneblad
Kontakt Henrik Vestergaard 
på tlf. 93 87 66 90 eller 
mail: sogneblad@goerding.dk
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Spar - der hvor du kan
Nørregade 1 . 6690 Gørding . 75 17 80 05

RIGTIGE KØBMÆND
har selvfølgelig
også discount

FASTE LAVE PRISER PÅ OP TIL
400 DAGLIGVARER

Du læste rigtigt! op til 400 dagligvarer til faste 
lave priser. Og sortimentet bliver hele tiden  
større. Så uanset om det er hakket oksekød,

hotdogpølser, fisk, hundefoder eller toiletpapir,
du er ude efter, kan du spare dig rig på de 

dagligvarer, du bruger allerflest af.
N

ør
re

ga
de

 2
3 

 6
69

0 
G

ør
di

ng
ww

w.k
j-e

l.d
k

75
 1

7 
89

 9
9 

- 7
0 

70
 7

0 
99

D
in

 fa
gm

an
d

Tr
æn

ge
r d

in 
va

rm
ep

um
pe

 ti
l e

n s
er

vic
e

K
nu

d 
Jø

rg
en

se
n 

EL
 A

pS
Vi

 e
r V

E-
go

dk
en

dt
 o

g 
sp

ec
ia

lis
te

r i
 v

ar
m

ep
um

pe
r

v S
er

vic
e p

å l
uf

t/l
uf

t v
ar

me
pu

mp
e k

r. 9
99

,-

v S
er

vic
e p

å l
uf

t/v
an

d v
ar

me
pu

mp
e  

kr.
 1.

69
9,-


